а..;IТ..J"

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- о3 /1 ./о/-/ xn -1O//-aa"zz-

Об искIIючении из Реестра
муниципального имущества города
Смоленска квартиры 2б в доме 77 по
улице Николаева в городе Смоленске

В соответствии с приказом Министерства экоIlомиЕIеского развития
Российской Федерации от 30.08.2011 N9 424 <Об утвержлении Порядка ведения
органаN{и местного сalмоуправленшI реестров муниципaшьного имуществa)),
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, н€lходящимся
в муниципЕчIьной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns l3З5-адм
<<О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленско>, на
основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об
ocHoBHbIx характеристиках и зарегистрированных правaIх на объект
недвижимости от 27.|0.202l Л1, КУВИ-002/2021-143873300, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

АдминистрацшI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1 . Управ.тlеншо имуIцествеIIньD(, земельньD( и жилипIньD( отношений
Ад\,rинистрации юрода Смоленска искпючить из Реестра муниципЕIльного
имущества города Смоленска квартиру 26 с кадастровым номером
67:27:0020810:.567, расположенную по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, город Смоленск, улица Николаева, дом77.

2. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Мминистрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

V